



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 183 332
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAKEHUSET AS
Forretningsadresse: Eikenga 19
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 718 480 698	1 628 527 473
Annen driftsinntekt		11 811 335	10 784 902
Sum inntekter		1 730 292 034	1 639 312 374
Kostnader			
Varekostnad		564 739 586	529 187 804
Lønnskostnad		547 005 853	521 177 044
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		74 690 095	65 551 976
Annen driftskostnad		447 269 344	448 265 470
Sum kostnader		1 633 704 878	1 564 182 295
Driftsresultat		96 587 156	75 130 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			740
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		899 727	1 782 656
Annen renteinntekt		44 287	101 415
Annen finansinntekt		948 959	2 482 656
Sum finansinntekter		1 892 972	4 367 467
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 675 096	
Annen rentekostnad		35 794	65 615
Annen finanskostnad		1 490 894	1 941 490
Sum finanskostnader		6 201 784	2 007 105
Netto finans		-4 308 811	2 360 362
Ordinært resultat før skattekostnad		92 278 345	77 490 442
Skattekostnad på ordinært resultat		20 253 287	17 187 954
Ordinært resultat etter skattekostnad		72 025 058	60 302 488
Årsresultat		72 025 058	60 302 488
Årsresultat etter minoritetsinteresser		72 025 058	60 302 488



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		72 025 058	60 302 488
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		113 628 296	
Avsatt til annen egenkapital		-41 603 238	60 302 488
Sum overføringer og disponeringer		72 025 058	60 302 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			357 055
Sum immaterielle eiendeler			357 055
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		6 968 125	8 534 021
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		329 588 141	315 534 202
Sum varige driftsmidler		336 556 265	324 068 223
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		285 696 278	
Investeringer i aksjer og andeler		127 500	127 500
Andre langsiktige fordringer		32 000	12 000
Sum finansielle anleggsmidler		285 855 778	139 500
Sum anleggsmidler		622 412 043	324 564 778
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		66 253 560	59 654 020
Fordringer			
Kundefordringer		183 065 492	170 037 681
Andre kortsiktige fordringer		191 400 539	195 370 607
Sum fordringer		374 466 031	365 408 288
Sum omløpsmidler		440 719 591	425 062 308
SUM EIENDELER		1 063 131 634	749 627 086

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		4 743 000	4 743 000
Annen innskutt egenkapital		354 014 649	354 014 649
Sum innskutt egenkapital		358 757 649	358 757 649
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		76 656 990	118 260 228
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		76 656 990	118 260 228
Sum egenkapital		435 414 639	477 017 877
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		2 172 616	1 964 621
Utsatt skatt		3 160 579	
Sum avsetninger for forpliktelser		5 333 195	1 964 621
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		151 298 746	1 607 384
Sum annen langsiktig gjeld		151 298 746	1 607 384
Sum langsiktig gjeld		156 631 941	3 572 005
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		149 427 546	110 000 930
Betalbar skatt		4 430 236	20 568 500
Skyldig offentlige avgifter		47 665 131	30 795 256
Annen kortsiktig gjeld		269 562 140	107 672 517
Sum kortsiktig gjeld		471 085 053	269 037 203
Sum gjeld		627 716 995	272 609 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 063 131 634	749 627 086



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Bakkejord, Roar	BANKID	18-06-2021 07:32
Alsaker, Geir	BANKID_MOBILE	15-06-2021 07:07
Dybvik, Finn Torstein	BANKID_MOBILE	14-06-2021 16:30
HALVORSEN, ØYSTEIN	BANKID_MOBILE	14-06-2021 15:51
Ness, Kjell Arne	BANKID	14-06-2021 23:00
Gjerde, Espen Arnstein	BANKID_MOBILE	17-06-2021 10:20
Andersen, Øyvind	BANKID_MOBILE	15-06-2021 16:36
SVEUM, KJELL ARVE	BANKID_MOBILE	17-06-2021 08:24

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autensitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



Årsregnskap 2020

for

Bakehuset AS



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Resultatregnskap 2020

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2020	2019
Salgsinntekt	13, 14	1 718 480 698	1 628 527 473
Annen driftsinntekt		11 811 335	10 784 902
Sum driftsinntekter		1 730 292 033	1 639 312 374
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	13	564 739 587	529 187 804
Lønnskostnad	5, 8	547 005 853	521 177 044
Annen driftskostnad	5, 13	447 269 344	448 265 470
Ordinær avskrivning	2	74 690 095	65 551 976
Sum driftskostnader		1 633 704 878	1 564 182 295
Driftsresultat		96 587 156	75 130 079
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Aksjeutbytte fra andre selskaper		0	740
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		899 727	1 782 656
Renteinntekter		44 287	101 415
Andre finansinntekter		948 959	2 482 656
Rentekostnader til foretak i samme konsern	3	4 675 096	0
Rentekostnader		35 794	65 615
Andre finanskostnader		1 490 894	1 941 490
Netto finanskostnader		-4 308 811	2 360 362
Ordinært resultat før skattekostnad		92 278 344	77 490 442
Skattekostnad	12	20 253 287	17 187 954
Årsresultat		72 025 058	60 302 488
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	7	113 628 296	0
Overført til/fra annen egenkapital	7	-41 603 238	60 302 488
Overføringer og disponeringer		72 025 058	60 302 488
Konsemsbidragsberegning 2020:			
Avgitt konsernbidrag til søster med skatte effekt		55 933 713	
Avgitt konsernbidrag til søster uten skatte effekt		70 000 000	
Skatt på avgitt konsernbidrag med skatte effekt (22%)		-12 305 417	
Netto avgitt konsernbidrag etter skatt		113 628 296	



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS
Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	0	357 055
Sum immaterielle eiendeler		0	357 055
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	2	6 968 124	8 534 021
Maskiner, driftsløsøre og anlegg under install.	2	329 588 141	315 534 202
Sum varige driftsmidler		336 556 265	324 068 223
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	285 696 278	0
Investeringer i aksjer og andeler	4	127 500	127 500
Andre fordringer		32 000	12 000
Sum finansielle anleggsmidler		285 855 778	139 500
Sum anleggsmidler		622 412 043	324 564 778
Omløpsmidler			
Råvarer		27 795 489	24 970 498
Ferdigvarer		38 458 071	34 683 521
Varelager		66 253 560	59 654 020
Fordringer			
Kundefordringer	9	183 065 492	170 037 681
Andre fordringer	9, 11	191 400 539	195 370 606
Sum fordringer		374 466 031	365 408 287
Sum omløpsmidler		440 719 591	425 062 307
SUM EIENDELER		1 063 131 634	749 627 086



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6, 7	4 743 000	4 743 000
Annen innskutt egenkapital	7	354 014 649	354 014 649
Sum innskutt egenkapital		358 757 649	358 757 649
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	76 656 990	118 260 228
Sum opptjent egenkapital		76 656 990	118 260 228
Sum egenkapital		435 414 639	477 017 877
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	8	2 172 616	1 964 621
Utsatt skatt	12	3 160 579	0
Sum avsetning for forpliktelser		5 333 195	1 964 621
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	9	150 300 000	0
Annen langsiktig gjeld	10, 11	998 746	1 607 384
Sum annen langsiktig gjeld		151 298 746	1 607 384
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	149 427 546	110 000 930
Betalbar skatt	12	4 430 236	20 568 500
Skyldige offentlige avgifter		47 665 131	30 795 256
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	269 562 141	107 672 517
Sum kortsiktig gjeld		471 085 053	269 037 203
Sum gjeld		627 716 995	272 609 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 063 131 634	749 627 086

Oslo, 10. juni 2021
I styret for Bakehuset AS

Øyvind Andersen
Styrets leder

Roar Bakkejord
Styremedlem

Kjell Arne Ness
Styremedlem

Geir Alsaker
Styremedlem

Espen Arnstein Gjerde
Styremedlem

Kjell Arve Sveum
Styremedlem

Finn Dybvik
Styremedlem

Øystein Halvorsen
Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Noter til regnskapet 2020

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring

Driftsinntekter presenteres etter fradrag for rabatter, merverdiavgift og andre typer offentlige avgifter. Inntekter resultatføres når de er opplyst. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og anslått virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper hvor man har bestemmende innflytelse. Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Andre aksjer

Investeringer i andre selskaper er klassifisert som anleggsmidler og er bokført til oppinnelig kostpris. Nedskrivninger er foretatt enkeltvis dersom virkelig anslått verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter inntektsføres som finansinntekt.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til tilvirkningskost. Tilvirkningskost egentilvirkede varer består av variable kostnader, og direkte faste kostnader som er beregnet med fast påslagsprosent. Ukuransavskrivninger er foretatt for enkelte varegrupper, men i hovedsak er det ikke ukurans i varelageret på grunn av varens beskaffenhet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Selskapets konsernkonto er klassifisert som fordring og mellomværende med selskap i samme konsern. Avsetning til tap på fordringer gjøres etter fastsatt beregningsmodell som følge av massefordringer.

Pensjoner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremier resultatføres når den påløper.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.

**Avtalefestet pensjon**

Ny ordning for avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.11 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrøm

Ved utarbeidelse av kontantstrømsoppstillingen, er den indirekte metoden benyttet.

FoU

FoU-utgifter er utgifter selskapet pådrar seg for å drive med forskning og utvikling, kartlegging av eksisterende/nye produkter, produksjonsprosesser og lignende i den hensikt å sikre fremtidig inntjening. Alle utgifter til forskning er kostnadsført direkte som følge av usikkerhet rundt identifisering av fremtidige, økonomiske fordeler.

Offentlig tilskudd

Driftstilskudd for energibesparende tiltak er bokført som kostnadsreduksjon på utgiftspostene som tilskuddet relaterer seg til. Investeringstilskudd er bokført etter bruttometoden, og innlektsføres i løst med avskrivning av investeringene. Investeringstilskuddet er bokført som langsiktig gjeld, og innlektsføringen er klassifisert som driftsinntekt.

Konsernregnskap

Bakehuset AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap.

I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsernregnskap.

NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 2, Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsløse og inventar	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	14 919 850	951 490 314	68 407 686	1 034 817 850
Årets tilgang	380 172	142 283 644	-55 369 314	87 294 502
Årets avgang	0	-32 360 864		-32 360 864
Anskaffelseskost 31.12.2020	15 300 022	1 061 413 094	13 038 372	1 089 751 488
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2020	6 385 829	704 363 797		710 749 626
Årets avskrivninger	1 946 069	72 744 026		74 690 095
Akk. av- og nedskrivninger avgang	0	-32 244 498		-32 244 498
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2020	8 331 898	744 863 325	0	753 195 223
Bokført verdi 31.12.2020	6 968 124	316 549 768	13 038 372	336 556 265

Økonomisk levetid (år) 3-10 år 3-15 år
Avskrivningsplan Lineær avskrivning Lineær avskrivning

Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2020 utgjør kr. 62 495 909.

Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

Note 3, Investering i datterselskap

	Forretningskontor	Stemme og eierandel	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.20	Bokført verdi
Jemtlandsvegen 5 AS	Oslo	100 %	-784 800	21 518 724	46 265 616
Gaupemyr Eiendom AS	Oslo	100 %	-1 423 797	29 642 602	31 229 949
Ingvald Ystegaards veg 17 Eiendom AS	Oslo	100 %	5 149 080	11 121 847	30 725 008
Koksladvegen 17 AS	Oslo	100 %	-3 719 062	11 666 648	45 879 809
Eikenga 7 AS	Oslo	100 %	-7 167 461	80 856 461	131 585 896
Sum					285 696 278

Bakehuset AS inngikk i 2020 avtale om kjøp av samtlige aksjer i NG Industrieiendom AS som igjen eide samtlige aksjer i Jemtlandsvegen 5 AS, Gaupemyr Eiendom AS, Ingvald Ystegaards veg 17 Eiendom AS og Eikenga 7 AS. NG Industrieiendom AS ble i 2020 fusjonert inn i Bakehuset AS slik at datterselskapene til NG industrieiendom AS pr 31.12.20 er direkte datterselskaper av Bakehuset AS. Det ble tatt opp lån i konsernet for å finansiere kjøp av aksjene.

Note 4, Aksjer og andeler i andre foretak

	Eierandel	Bokført verdi
Langfjordforbindelsen AS	0,2 %	25 000
Molde Lufthavnutvikling AS	0,5 %	102 500
Sum		127 500



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 5, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2020	2019
Lønn	425 853 199	408 094 233
Arbeidsgiveravgift	59 954 957	60 448 841
Pensjonskostnader	23 118 111	21 048 437
Andre personalkostnader	38 079 586	31 585 534
Sum	547 005 853	521 177 044

Antall sysselsatte årsverk 721 699

Lån til ansatte utgjør kr. 63 000.

Ytelser til styret og ledende personer

Daglig leder har mottatt kr. 3 196 046 i lønn og kr. 229 969 i andre godtgjørelser. Daglig leder inngår i selskapets kollektive pensjonsordning og har usikret driftspensjon i tillegg. Total pensjonskostnad for daglig leder utgjør kr. 129 876.

Daglig leder er tilknyttet to bonusordninger som hver kan gi inntil 3 måneders lønn. Ved opphør av ansettelsesforhold har daglig leder krav på 6 måneders etterlønn så lenge opphøret ikke skyldes vesentlig mislighold fra daglig leder sin side. Det er ikke gitt lån til daglig leder.

Styrehonorar

Det er tilsammen utbetalt kr. 45 000 i styrehonorar. Av dette er kr. 0 utbetalt til selskapets styreleder.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor	2020	2019
Løvpålagt revisjon	442 200	445 907
Konsulentbistand revisorer	148 335	0
Sum	590 535	445 907

Note 6, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2020 består selskapets aksjekapital av 9 486 aksjer, hver pålydende kr. 500, samlet pålydende kr. 4 743 000.

Samtlige aksjer eies av NorgesGruppen Merkevarer AS.

Note 7, Egenkapital

	Akse- kapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	4 743 000	354 014 649	118 260 228	477 017 877
Årets endring i egenkapital:				
Konsemdrag avgitt	0	0	-113 628 296	-113 628 296
Årsresultat	0	0	72 025 058	72 025 058
Egenkapital 31.12.2020	4 743 000	354 014 649	76 656 990	435 414 639

Note 8, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 3 til 8 % av pensjonsgrunnlaget. 922 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør kr. 15 167 124 i 2020. Se note for lønnskostnader.

Selskapet har usikret ordning som dekker pensjonsgrunnlaget over 12G.

Årets kostnad knyttet til usikret driftspensjonsordning for ansatte med lønn over 12G utgjør kr. 278 243.

Balansført pensjonsforpliktelse for lønn over 12G utgjør kr. 2 172 616 pr 31.12.20.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet. Dette medfører at ingen forpliktelse for ny ordning er balansført.

Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er kr. 7 672 744.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 9, Mellomværende med selskap i samme konsern

Foretak i samme konsern	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
	115 067 934	108 677 062	179 552 737	126 646 626

Foretak i samme konsern	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
	53 358 301	5 703 987	154 347 611	0	150 300 000	0

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskaps konsernkontosystem og gjeld på konsernbidrag.

Note 10, Langsiktig Gjeld / Avdragsstruktur langsiktig gjeld

Enova-tilskudd

Enova-tilskudd er gitt under forutsetning av at "prosjektet" bidrar til oppnåelse av 23 700 000 kWh per år i innenlands, miljøvennlig energiproduksjon og/eller energibesparelse. Prosjektet ble sluttført i 2015 og resultatet av prosjektet var iht målsetningen.

Det stilles krav om evaluering og resultatmåling i prosjektet i en periode på inntil 5 år etter levering av sluttrapport.

Revisorberetnet sluttrapport er sendt inn og godkjent av Enova.

Ved mislighold av vilkårene som gjelder for tilsgagnet, og som skyldes partene, kan tilskuddet kreves helt eller delvis tilbakebetalt.

Det er totalt mottatt kr. 7 907 754 i tilskudd hvorav kr. 6 916 943 er investeringstilskudd og kr. 990 811 er driftstilskudd.

Balansført tilskudd pr 31.12.20 er kr. 998 746.

Note 11, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattelektsgaranti som sikkerhet for de ansattes skattelektsmidler.

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.

Note 12, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2020	2019
Betalbar skatt	4 430 236	20 588 500
Endring utsatt skatt	3 517 634	-3 380 546
Skatt av konsernbidrag	12 305 417	0
Skattekostnad ordinært resultat	20 253 287	17 187 954

Beregning av årets skattegrunnlag	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skatt	92 278 344	77 490 442
Endring i midlertidige forskjeller	-15 989 244	15 366 119
Permanente forskjeller	-217 951	636 623
Avgitt konsernbidrag	-55 933 713	0
Årets skattegrunnlag	20 137 436	93 493 183

Midlertidige forskjeller	2020	2019
Driftsmidler	33 415 041	31 763 927
Varebeholdning	1 601 510	1 431 207
Utestående fordringer	-400 000	-389 548
Gevinst- og tapskonto	-348 960	-436 198
Andre avsetninger for forpliktelser	-17 728 710	-32 027 746
Netto pensjonsforpliktelse/middel	-2 172 616	-1 964 621
Netto midlertidige forskjeller	14 366 265	-1 622 979

Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	3 160 578	-357 055
--	------------------	-----------------



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Endringer i utsatt skatt	2020	2019
Balanse 1.1	-357 055	3 023 491
Innregnet mot resultat	3 517 634	-3 380 546
Balanse 31.12	3 160 578	-357 055
Avstemning fra nominell til faktisk skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatt	92 278 344	77 490 442
Forventet skatt etter nominell skattesats	20 301 236	17 047 897
Permanente forskjeller	-47 949	140 057
Sum skattekostnad	20 253 287	17 187 954
Effektiv skattesats	21,9 %	22,2 %

Note 13, Nærstående parter

Selskapet har vesentlige transaksjoner med andre selskaper i NorgesGruppen konsernet. Selskapet har i 2020 levert varer og tjenester til egneide NorgesGruppen butikker og engrosselskaper for tilsammen kr. 1 409 757 698. Selskapet har i 2020 leid driftsbygninger og betalt husleie til eiendomsselskaper i NorgesGruppen konsernet for totalt kr. 30 325 114. Selskapet har i 2020 kjøpt tjenester og varer for i alt kr. 56 094 383. Transaksjonene er gjennomført etter prinsippet om armlegde priser.

Note 14, Salgsinntekter

Allt salg har foregått i Norge

Note 15, Covid-19

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid-19 har påvirket hele næringslivet. 2020 har vært et krevende år også for malbransjen, både på grunn av økte kostnader og økt fravær. Dette til tross for økt omsetning av varer.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Bakehuset AS Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	92 278 344	77 490 442
Periodens betalte skatt	-20 568 500	-20 374 462
Ordinære avskrivninger	74 690 095	65 551 976
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	207 995	220 774
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler og finansielle eiendeler	-709 669	-687 127
Endring i varebeholdning	-6 599 540	-1 302 994
Endring i kundefordringer	-11 640 020	-6 582 279
Endring i leverandørgjeld	39 426 616	-22 484 702
Endring i andre tidsavgrensningsposter	80 179 389	15 354 225
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	247 264 710	107 185 853
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	826 034	687 127
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-87 294 502	-111 668 952
Netto utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-285 696 278	30 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-372 164 746	-110 951 825
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	178 091 362	-723 760
Endring i kortsiktig gjeld	-285 216	299 114
Mottat utbytte	0	740
Endring mellomværende konsernkontosystem	-52 906 110	4 189 879
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	124 900 036	3 765 972
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	0	0

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Årsregnskap B

Navn
Bakkejord, Roar

Dato
2021-06-18

Identifikasjon

 **bankID**™ Bakkejord, Roar

Navn
Alsaker, Geir

Dato
2021-06-15

Identifikasjon

 **bankID**™ Alsaker, Geir

Navn
Dybvik, Finn Torstein

Dato
2021-06-14

Identifikasjon

 **bankID**™ Dybvik, Finn Torstein

Navn
HALVORSEN, ØYSTEIN

Dato
2021-06-14

Identifikasjon

 **bankID**™ HALVORSEN, ØYSTEIN

Navn
Ness, Kjell Arne

Dato
2021-06-14

Identifikasjon

 **bankID**™ Ness, Kjell Arne

Navn
Gjerde, Espen Arnstein

Dato
2021-06-17


Identifikasjon

 **bankID**™ Gjerde, Espen Arnstein

Navn
Andersen, Øyvind

Dato
2021-06-15


Identifikasjon

 **bankID**™ Andersen, Øyvind

Navn
SVEUM, KJELL ARVE

Dato
2021-06-17

Identifikasjon

 **bankID**™ SVEUM, KJELL ARVE



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Dybvik, Finn Torstein	BANKID_MOBILE	14-06-2021 16:32
HALVORSEN, ØYSTEIN	BANKID_MOBILE	14-06-2021 15:50
Gjerde, Espen Arnstein	BANKID_MOBILE	17-06-2021 10:22
Alsaker, Geir	BANKID_MOBILE	15-06-2021 07:07
Andersen, Øyvind	BANKID_MOBILE	15-06-2021 16:34
SVEUM, KJELL ARVE	BANKID_MOBILE	17-06-2021 08:21
Bakkejord, Roar	BANKID	18-06-2021 07:34
Ness, Kjell Arne	BANKID	14-06-2021 23:03

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autensitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



Bakehuset AS Årsberetning 2020

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets produserer og selger baker- og konditorvarer. Produksjonen er lokalisert på 11 ulike steder i Sør- og Midt-Norge, og selskapets hovedkontor ligger i Oslo. Selskapet er datterselskap av NorgesGruppen Merkevare AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2020 og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet er 7,2%, som anses å være på bransjenivå, som følge av Covid-19. Det arbeides videre med å redusere sykefraværet. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

DISKRIMINERING

Selskapet har en ambisjon om å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på bakgrunn av etnisitet, religion, hudfarge, språk, livssyn eller funksjonsnedsettelse. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

LIKESTILLING

Konsernet og selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Konsernet vil arbeide med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold, spesielt gjennom faglige og personlige utviklingsplaner og rekruttering av kvinner til lederstillinger.

Det var 989 ansatte i selskapet pr. 31.12.2020, fordelt på 244 kvinner og 745 menn. 42 kvinner og 116 menn var ansatt i deltidsstillinger pr. 31.12.2020, mens 66 kvinner og 174 menn var ansatt i midlertidige stillinger.

Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for kvinner er 19,3 uker og for menn 10,5 uker. Andelen av kvinner / menn er normalt for bakeriindustrien.

Styret består av 7 menn og 0 kvinner.

YTRE MILJØ

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i betydelig grad.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2020. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 1 639 312 374 i 2019 til NOK 1 730 292 033 i 2020. Omsetningsøkningen skyldes dels organisk vekst, men også effekter av samfunnets nedstenging som følge av Covid-19.

Årsresultatet ble NOK 72 025 058, en økning fra forrige år på NOK 11 722 570.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde NOK 247 264 710.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 1 063 131 633 sammenlignet med NOK 749 627 086 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 utgjorde 41,0 % sammenlignet med 63,6 % per 31.12.2019.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra innenlandske leverandører, og har liten selvstendig valutarisiko knyttet til driften. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko i 2020.

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid-19 har påvirket hele næringslivet. 2020 har vært et krevende år også for matbransjen, på grunn av økte kostnader og økt fravær. Dette til tross for økt omsetning av varer.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge, herunder også tiltakene som er iverksatt av myndighetene som følge av Covid-19 pandemien.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

• Avgitt konsernbidrag	NOK 113 628 296
• Overført fra annen egenkapital	<u>NOK - 41 603 238</u>
• Totalt disponert	<u>NOK 72 025 058</u>

Oslo, 10. juni 2021
i styret for Bakehuset AS

Øyvind Andersen

Styrets leder

Finn Torstein

Dybvik
Styremedlem

Espen Arnstein Gjerde

Styremedlem

Geir Alsaker

Styremedlem

Kjell Arve Sveum

Styremedlem

Roar Bakkejord

Styremedlem

Kjell Arne Ness

Styremedlem

Øystein Halvorsen

Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Årsberetning

Navn
Dybvik, Finn Torstein

Dato
2021-06-14

Identifikasjon

 Dybvik, Finn Torstein

Navn
HALVORSEN, ØYSTEIN

Dato
2021-06-14

Identifikasjon

 HALVORSEN, ØYSTEIN

Navn
Gjerde, Espen Arnstein

Dato
2021-06-17

Identifikasjon

 Gjerde, Espen Arnstein

Navn
Alsaker, Geir

Dato
2021-06-15


Identifikasjon

 Alsaker, Geir

Navn
Andersen, Øyvind

Dato
2021-06-15

Identifikasjon

 Andersen, Øyvind

Navn
SVEUM, KJELL ARVE

Dato
2021-06-17

Identifikasjon

 SVEUM, KJELL ARVE

Navn
Bakkejord, Roar

Dato
2021-06-18

Identifikasjon

 Bakkejord, Roar

Navn
Ness, Kjell Arne

Dato
2021-06-14

Identifikasjon

 Ness, Kjell Arne



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bakehuset AS
